Executar suas atividades de modo a contribuir para o alcance das metas e diretrizes definidas pela unidade contratante. 
II – JORNADA SEMANAL, REMUNERAÇÃO. 
1. O Salário mensal inicial, em jornada completa de 15 (quinze) horas semanais para a função acima referida, em regime 
C.L.T., é de R$ 4.338,72 (quatro mil, trezentos e trinta e oito reais e setenta e dois centavos). 
III - DAS INSCRIÇÕES 

1) As inscrições deverão ser realizadas exclusivamente via internet, através do site: www.famesp.org.br durante o 
período de 03/02/2026 a 12/02/2026, localizando os “links” correlatos ao processo seletivo, até às 23h59min do último dia